
Brasília, 19 de setembro
de 2024

BGP - Publicado em 19/09/2024 - Ano 8 Edição 9.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Rio Grande

Portaria CRGD/IFRS nº 166, de 18 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL- IFRS no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Nº 142/2024, de 23 de fevereiro
de 2024, publicada no D.O.U. de 28/02/2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria DAP-CRGD/IFRS nº 160, de 6 de setembro de 2024.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Organizadora da Mostra de
Ensino Pesquisa e Extensão (MEPERG) 2024:

Raquel de Miranda Barbosa (coordenadora) – SIAPE: 1486518

Thiago dos Santos da Fonseca (coordenador) – SIAPE: 1761787

Carlos Eduardo Nascimento Pinheiro (coordenador) – SIAPE: 1761700

Débora de Oliveira Bastos  – SIAPE: 1378706

Derlain Monteiro Lemos  – SIAPE: 1487054

Fernanda Antoniolo Hammes de Carvalho  – SIAPE: 2118373

Gabriela Luvielmo Medeiros – SIAPE: 1973776

Ionara Cristina Albani – SIAPE: 1875465

Laura Valladares de Oliveira Soares - SIAPE: 3397529

Leonardo Bandeira Soares -  SIAPE: 2337303

Márcio Josué Ramos Torres - SIAPE: 1810497

Paulo Garcia Dickel – SIAPE: 1828101

Priscila de Pinho Valente – SIAPE: 1825901

Rodrigo Costa Fredo – SIAPE: 1761771

Taisson Ibeiro Furtado – SIAPE: 1982935

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 



CARLOS FERNANDES JUNIOR

Documento assinado eletronicamente por CARLOS FERNANDES JUNIOR, Diretor(a), em 18/09/2024, às 15:09,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295841

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295841
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295841

